様式７

町田市立中学校給食予約システム

在校時一括予約（ 登録 ・ 中止 ）申請書

    学校長 様

中学校名      町田市立           中学校

学年・組・番号 年      組      番

ふりがな

※ひらがなでご記入ください

生徒氏名
(氏) (名)

在校時一括予約

（※どちらかに✔を記入）

□ 登録する

 □ 中止する

    【登録】 20日までに提出すると翌々月の給食から、原則、卒業時まで全ての給食実施日に

自動的に予約が入ります。自動予約後についても、締切前まではキャンセルできます。

【中止】 20日までに提出すると提出した翌々月の給食から、在校時一括予約が中止されます。

中学校給食の在校時一括予約について、上記のとおり申請します。

本依頼書に記入した事項に関しては、町田市の中学校給食予約システムに登録することを承

諾いたします。

申込日     年  月  日

（ふりがな）

保護者氏名